Xenesos IMutpun Buktoposuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

001/23

02/23

003/23

04/23

05/23

06/23

07/23

08/23

09/23

009/23

IOp. IML 0 3aKJlouuBLUee
AOroBop Ha npoeBepeHue

OUEHKH

000 «[enbTa»

000 «[enbTa»

000 «[enbTta»

000 «[enbTta»

000 «OenbTta»

000 «[enbTta»

000 «[enbTta»

000 «IenbTta»

000 «[enbTta»

000 «[enbTta»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

13.01.2023

01.02.2023

13.01.2023

30.01.2023

03.02.2023

13.03.2023

13.03.2023

27.03.2023

27.03.2023

27.02.2023

CBepeHusa
XKenesos AMuTpuin BukToposuny
007840

17.02.2012

O6BbeKT OueHKU

TPaCHMOPTHbLIE CPeACTBa

HeaBNXNMoe NMyLLIeCTBO

TpaCHNOpPTHOE CpencTBo

3aTpaThbl, Tpebyembix ansa
npoBefeHmns
BOCCTAHOBUTEJIbHOIO PEMOHTA

nebnTopckas 3a40/’KEHHOCTb

HeaBNXMNMoe NMYLLLEeCTBO

100 % ponn B OO0

HeaBMXnMmoe nmyuecteso

HeaBN>XMoe nMyLLecTeo

TpacHMopTHOE CPeaCcTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLEeHOYHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBVXKMMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka busHeca

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



	Железов Дмитрий Викторович

