

Железов Дмитрий Викторович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Железов Дмитрий Викторович			
Номер в реестре членов РОО		007840			
Дата включения в реестр членов РОО		17.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001/23	ООО «Дельта»	13.01.2023	траснпортные средства	рыночная	Оценка движимого имущества
02/23	ООО «Дельта»	01.02.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
003/23	ООО «Дельта»	13.01.2023	траснспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
04/23	ООО «Дельта»	30.01.2023	затраты, требуемых для проведения восстановительного ремонта	рыночная	Оценка недвижимости
05/23	ООО «Дельта»	03.02.2023	дебиторская задолженность	рыночная	Оценка бизнеса
06/23	ООО «Дельта»	13.03.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
07/23	ООО «Дельта»	13.03.2023	100 % доли в ООО	рыночная	Оценка бизнеса
08/23	ООО «Дельта»	27.03.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
09/23	ООО «Дельта»	27.03.2023	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
009/23	ООО «Дельта»	27.02.2023	траснспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества